
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LIX – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 63/2019  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

CONTRATADO: LOJA GÊ LTDA – EPP  

CNPJ: 21.320.320/0001-07 

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Escritório em Atendimento às 

Secretarias Municipais. 

VALOR: R$ 268.897,82 (duzentos e sessenta e oito mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e dois 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Ficha Dotação Elemento de despesa Fonte de Recurso 

61 02.02.01.04.122.0001.2008 3.3.90.30.00 100 

94 02.04.01.12.122.0001.2015 3.3.90.30.00 101 

104 02.04.01.12.361.0002.2018 3.3.90.30.00 101 

118 02.04.01.12.365.0002.2019 3.3.90.30.00 101 

127 02.04.02.12.361.0002.2026 3.3.90.30.00 119 

137 02.04.02.12.365.0002.2027 3.3.90.30.00 119 

156 02.04.03.12.361.0002.2085 3.3.90.30.00 147 

171 02.04.04.13.392.0007.2028 3.3.90.30.00 100 

195 02.05.02.10.301.0003.2032 3.3.90.30.00 102 

195 02.05.01.10.122.0001.2032 3.3.90.30.00 100 

368 02.06.01.04.122.0001.2050 3.3.90.30.00 100 

432 02.07.01.08.122.0001.2060 3.3.90.30.00 100 

446 02.07.02.08.243.0004.2062 3.3.90.30.00 100 

455 02.07.02.08.244.0004.2063 

3.3. 

3.3.90.30.00 129 

494 02.08.01.20.608.0006.2072 3.3.90.30.00 100 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2019 

ASSINATURA: 04/11/2019 

 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LIX – Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 58/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS-MG 

CONTRATADO: DOK SOLUTIONS SISTEMAS E GESTÃO DE DOCUMENTOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 

32.454.492/0001-81 

OBJETO: ACRÉSCIMO de 19,4% ao valor do Contrato firmado entre as partes, em 20/09/2019, cujo 

objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Digitalização de Documentos com 

Implantação, Suporte Técnico e Treinamento Inclusos, em Atendimento à Secretaria Municipal de 

Administração. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.39.00 (Ficha 66; Fonte 100) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.  

VALOR: R$ 4.365,00 (quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais).  

ASSINATURA: 05/11/2019 

 

 

 


		2019-11-08T15:40:43-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




